XN ARWNE

17.
18.
19.

X NOUHRWNPRE

17.
18.
19.

WYPRAWKA UCZNIA DO SWIETLICY SZKOLNE)J

Blok techniczny maty (biaty) — 1sztuka

Blok techniczny duzy (kolorowy) — 1sztuka

Kartki ksero biate i kolorowe( biate-ryza)

Zeszyt papieréw kolorowych samoprzylepnych — 1 sztuka
Krepina — biata, czerwona

Klej w sztyfcie — 2 sztuki

Plastelina — 3 sztuki

Kredki ,,Bambino”( sg najlepsze) — 1 sztuka

. Otowek
10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.

Dtugopis

Marker — 1 kolor

Cienkopis — 1 kolor

Reczniki papierowe

Nozyczki

Pedzel gruby i cienki

Talerzyki papierowe jednorazowe , waciki kosmetyczne, wata (prosze wybraé jedng
opcje)

Akcesoria ozdobne( cekiny, koraliki, oczka, brokat itp.)
Stomki lub wykataczki

Dowolna gra planszowa, lub bierki, domino, karty

WYPRAWKA UCZNIA DO SWIETLICY SZKOLNE)J

Blok techniczny maty (biaty) — 1sztuka

Blok techniczny duzy (kolorowy) — 1sztuka

Kartki ksero biate i kolorowe( biate-ryza)

Zeszyt papierdéw kolorowych samoprzylepnych — 1 sztuka
Krepina — biata, czerwona

Klej w sztyfcie — 2 sztuki

Plastelina — 3 sztuki

Kredki ,,Bambino”( sg najlepsze) — 1 sztuka

. Otéwek
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Dtugopis

Marker — 1 kolor

Cienkopis — 1 kolor

Reczniki papierowe

Nozyczki

Pedzel gruby i cienki

Talerzyki papierowe jednorazowe , waciki kosmetyczne, wata (prosze wybraé jedng
opcje)

Akcesoria ozdobne( cekiny, koraliki, oczka, brokat itp.)
Stomki lub wykataczki

Dowolna gra planszowa, lub bierki, domino, karty






